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تبدیل تهدید زباله به فرصت بازیافت          
حسن ملک شاهکویی مدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند استان گلستان  با اعلام این خبرگفت :تغییر 
روش مدیریت پسماندها نقش بسزایی در سرعت 
بخشیدن به اجرای این موضوع اساسی در استان داشت 
و سازمان مدیریت پسماند تلاش دارد روشهای سنتی 
دفن و پردازش زباله ها را به روش های مدرن تبدیل 
کند مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
های گلستان گفت :استان گلستان در مقایسه با سه 
استان ساحلی کشور پیشرفت زیادی داشته ضمن ابراز 
خرسندی از روند تولید کود و همچنین بی خطر سازی 
پسماندها ابراز امید واری کرد که استان گلستان با 
توجه داشتن پتانسیلهای موجود در استانی می تواند 
در زمینه مدیریت پسماند پیشرفت های بسیاری داشته 
باشد وی در ادامه یاداور شد  : کمپوست سازی یکی 
از مؤثرترین روش ها برای مدیریت پسماندهای آلی 
است که در حال حاضر روزانه بالغ بر 500تن پسما 
ند در خطوط پردازش خط پردازش کمپوست سازی 
انجام میشود مدیر عامل سازمان مدیریت ÷سماند 
شهرداریهای استان افزود: با روش کاهش حجم فیزیکی 
بیولوژیکی پسماند  در  روزانه 45تن کمپوست درشت 
که از این میزان می توان 20 تن کود مرغوب در مراکز 
پردازش استان  تولید نمود ملک در خصوص روشهای 
دفع زباله گفت:  یکی از بهترین روش های دفع زباله 
تولید کمپوست می باشد که با این روش می شود 
محصولات ارگانیک ناایمن را ایمن کرد. وباعث افزایش 
مواد مغذی خاک، بهبود ساختار خاک، افزایش ظرفیت 
نگهداری آب، تقویت فعالیت های میکروبی و کاهش 

استفاده از کودهای شیمیایی است

مدیرعامل و کارکنان برق باختر به 
پویش کاهش ۲درجه محیط پیوستند           
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر ؛ هم 
استانی های گرامی در سه استان لرستان ، همدان و 
مرکزی در پویش کاهش 2 درجه دمای محیط، شرکت 

برق منطقه ای باختر را یاری کنند.
به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
باختر مجتبی داود آبادی با اشاره به »پویش کاهش 
دو درجه دمای محیط«افزود: با توجه به بروز ناترازی 
انرژی در کشور و کمبود سوخت نیروگاهها، که موجب 
ایجاد ناترازی در تولید برق شده از هموطنان گرامی به 
ویژه سه استان تحت پوشش برق باختر خواهشمندیم 

در پویش کاهش دو درجه دمای محیط شرکت کنند.
وی ادامه داد: با شرکت در این پویش می توانیم 
برق و گاز بخشهای مختلف جامعه و از جمله 
نیروگاههایی که با کمبود گاز مواجه هستند را تامین 
نمائیم . مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر بیان 
کرد: با شرکت در پویش کاهش دو درجه دمای محیط 
همچنین می توانیم به رونق تولید، پایداری و فعال شدن 

صنعت کشور کمک کنیم.

اخبار

سنندج - مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان کردستان: با 
همکاری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، برای بیش از 2000 
هکتار از اراضی مجاور مخازن سدها و حریم و بستر رودخانه های 
کردستان، سند مالکیت بنام دولت جمهوری اسلامی و به نمایندگی 
وزارت نیرو، صادر شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای استان کردستان، آرش آریانژاد با اشاره به اینکه سند مالکیت 
برای اراضی حوضه  8 سد در استان صادر شده، یادآور شد: انصافاً اداره 
ثبت اسناد و املاک استان در این خصوص همکاری و تعامل خوبی 
با مجموعه این شرکت داشته و این جای تقدیر دارد، چراکه اخذ این 
اسناد از دست اندازی به اموال دولت جلوگیری می کند. وی ضمن 
قدردانی از همّت و تلاش حوزه حقوقی و مدیران ادارات منابع آب 
شهرستان ها، افزود: این حوزه ها در کنار سایر وظائف سازمانی، با همّت 
و تلاش پیگیرانه و مستمر، موفّق به اخذ سند برای اموال این شرکت، 
گردیدند.  آرش آریانژاد با اشاره به عملکرد این شرکت در خصوص 
تثبیت مالکیت اراضی حریم و بستر رودخانه ها، گفت: اسناد مالکیت 
شبکه آبیاری و زهکشی سدهای گاران مریوان، قشلاق سنندج، سنگ 

سیاه قروه و سندهای اراضی مخازن سدهای بانه و سیازاخ دیواندره نیز 
در دست پیگیری و اقدام است که به زودی برای این اراضی نیز سند 
مالکیت صادر خواهد گردید. وی با بیان اینکه تاکنون سابقه نداشته 
که در یک 2 هزار هکتار اراضی دولتی رفع تصرف و سند مالکیت 
بنام دولت صادر گردد، یادآور شد: برای اولین بار است که شرکت آب 
منطقه ای کردستان با تلاش و کوشش فراوان موفّق به رفع تصرف و 
اخذ سند مالکیت برای اراضی تحت مالکیت جمهوری اسلامی و بنام 
وزارت نیرو گردیده و این به نوع خود رکوردی حائز اهمیت و قابل 

توجه در این زمینه است.
صدور سند بستر رودخانه ها، گامی برای تحقق حکمرانی خوب آب

آرش آریانژاد تأکید کرد: بر اساس نص صریح قانون، شرکت آب 
منطقه ای کردستان متولی حریم و بستر رودخانه های واقع در این 
استان است و هر شخص حقیقی و حقوقی جهت هرگونه بهره برداری 

از این اراضی باید مجوزهای لازم را از این دستگاه، اخذ نمایند.
وی خاطرنشان کرد: توجه خاص قانون گذار به بستر رودخانه ها و ویژه 
انگاشتن آن از سایر اراضی به سال 1347 و ماده )2( قانون آب و نحوه 

ملی شدن آن برمی گردد که به صراحت نص، بستر انهار طبیعی و 
رودخانه  ها را اعم از این که آب دائم یا فصلی داشته باشند، متعلق 
به دولت اعلام نمود و تعیین حد و حدود و اجازه برای ایجاد هرگونه 
اعیانی در آن و اختیار پیگیری قضایی در این باره را به وزارت آب و 

برق سابق سپرد.
آریانژاد ادامه داد: پس از استقرار جمهوری اسلامی ایران، ماده )2( 
قانون توزیع عادلانه آب مصوب 1361 نیز متأثر از اصل )45( قانون 
اساسی، رویکرد تقریباً مشابهی را در پیش گرفت؛ با این تفاوت که 
بستر رودخانه ها را جزو مشترکات و در اختیار حکومت جمهوری 
اسلامی ایران محسوب کرد و علاوه بر ایجاد اعیانی، اجازه هر نوع 
حفاری و دخل و تصرف در بستر رودخانه ها را نیز در صلاحیت وزارت 
نیرو قرار داد و حتی در ماده )48( آن، صدور مجوز بهره برداری از 
شن و ماسه و خاک رس بستر و حریم رودخانه ها را منوط به کسب 

موافقت قبلی وزارت نیرو دانست.
وی افزود: آشکار است که بستر رودخانه ها، به تبع آبی که در آن 
وجود داشته یا دارد، اعتبار پیدا می کند و بدون توجه به آن، اساساً 

فاقد معنی و به قول فقها، سالبه به انتفاء موضوع خواهد بود. از این 
رو، هنگامی که قانونگذار، تعیین حدود و ثغور بستر رودخانه ها و اجازه 
هرگونه دخل و تصرف در آن را به وزارت نیرو واگذار کرده و نماینده 
و ذی سمت در حراست از بستر و حریم رودخانه ها برای اقامه دعوی 
قضایی که از شئون مالکان یا مدعیان مالکیت یا نماینده قانونی مالک 
به شمار می رود دانسته است، بدیهی است که مدیریت و اداره رودخانه 
در حیطه وظایف و اختیارات وزارت نیرو است و به استناد قاعده فقهی 
»اذن در شیء اذن در لوازم آن است« مدیریت و اداره بستر آن نیز 

جزو اختیارات و وظایف وزارت نیرو، قرار می گیرد.
آریانژاد تأکید کرد: صدور اسناد برای بستر رودخانه ها به نام »دولت 
جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت نیرو« باعث تثبیت 
وضعیت حقوقی اراضی مذکور به عنوان مشترکات )مطلقاً غیرقابل 
واگذاری و غیرقابل فروش( می گردد و علاوه بر جلوگیری از تجاوز 
اشخاص به این اراضی و پیشگیری از پدیده مذموم زمین خواری، از 
تبعات نامطلوب و تالی فاسدی که مبتلابه اراضی ملی و منابع طبیعی 

است، جلوگیری به عمل می آورد.
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اخذ سند مالکیت برای بیش از 2000 هکتار از اراضی مخازن 

سدها و حریم و بستر رودخانه های استان کردستان 

خوزستان میزبان پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت 
تجهیزات صنعت نفت؛ فرصتی برای تقویت زنجیره ارزش با 

شرکت های دانش بنیان
 رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان گفت: 
پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت 
خوزستان از 22 تا 25 دی ماه در اهواز، قلب صنعت نفت ایران، 
برگزار می شود. این رویداد مهم صنعتی و دانش بنیان، فرصتی 
بی نظیر برای تقویت زنجیره ارزش صنعت نفت با مشارکت 

شرکت های دانش بنیان و سازندگان داخلی فراهم می آورد.
 امید نصیری رئیس روابط عمومی این شرکت در گفتگویی 
با خبرنگار این اداره گفت؛ این نمایشگاه پس از نمایشگاه 
بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران، در جایگاه 
دوم اهمیت قرار دارد و امسال با شعار خوداتکایی در ساخت و 
پایداری در تولید، گامی مهم در راستای تحقق اهداف صنعت 
نفت کشور و دولت چهاردهم برمی دارد. حضور مقامات و 
مسئولین ارشد و استقبال گسترده شرکت کنندگان، نشان 
از اهمیت و جایگاه ویژه این نمایشگاه دارد و نوید برگزاری 

باشکوه تر آن نسبت به دوره های گذشته را می دهد.
وی افزود: این نمایشگاه با همکاری شرکت های ملی مناطق 
نفت خیز جنوب، نفت و گاز اروندان، ملی حفاری ایران و با 
حمایت ویژه مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت و رییس روابط 
عمومی شرکت ملی نفت ایران و اجرای شرکت نمایشگاه های 
بین المللی خوزستان برگزار می شود و از 22 لغایت 25 دی ماه 
و از ساعت ۹ تا 17 پذیرای بازدیدکنندگان و متخصصین این 

صنعت خواهد بود.

نصیری با اشاره به اهمیت مشارکت شرکت های دانش بنیان در 
این نمایشگاه، اعلام کرد که شرکت نفت و گاز اروندان حضور 
پر رنگی خواهد داشت و بیش از 8 امضای قرارداد و توافق نامه 
با این شرکت ها و سازندگان داخلی برنامه ریزی نموده است. 
حضور بیش از 280 شرکت از 14 استان کشور و همچنین 
شرکت های زیرمجموعه چهار شرکت اصلی تابع وزارت نفت 
)شرکت ملی نفت ایران، شرکت ملی گاز ایران، شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی ایران( در این نمایشگاه، نشان از گستردگی و 

اهمیت آن دارد.
رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان گفت: این 
نمایشگاه علاوه بر ارائه آخرین دستاوردها و تجهیزات صنعت 
نفت، برنامه های متنوع دیگری را نیز شامل می شود؛ رونمایی 
از کتاب و تجهیزات ساخت بار اول اروندان، امضای ده ها 
تفاهم نامه و قرارداد شرکت ها، برپایی موزه و توسعه همکاری ها 
بین شرکت های نفتی و شرکت های خصوصی و دانش بنیان، 
نشست های مدیران عامل با اصحاب رسانه، نشست های 
تخصصی روسای پژوهش و توسعه و روسای تدارکات و امور 
کالا با متخصصین از رویدادهای مهم  و جذاب این نمایشگاه 

است.
نصیری در پایان از تمامی کارکنان سختکوش شرکت نفت و 
گاز اروندان و همچنین اصحاب رسانه و متخصصان صنعت 
نفت جنوب برای حضور در این نمایشگاه دعوت کرد و نقش 
رسانه ها، به ویژه صدا و سیمای مرکز خوزستان، را در پوشش 

این رویداد مهم بسیار حیاتی دانست.

 نمایشگاه نفت خوزستان، بستری برای خودكفایی و توسعه دانش بنیان در 
صنعت نفت

بوشهر - مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران از توانمندی 
بالا در عملیات دریایی صادرات نفت از جزیره خارگ خبر 
داد.به گزارش از روابط عمومی شرکت پایانه های نفتی ایران، 
عباس اسدروز در بازدید از عملیات دریایی پایانه نفتی خارگ 
بر اهمیت راهبردی عملیات دریایی در پشتیبانی از تولید 
پایدار نفت و گاز کشو÷ر تأکید و اظهار کرد: عملیات دریایی 
با تکیه بر تخصص، تجربه و مدیریت مسئولانه، نوک پیکان 

پایداری تولید و صادرات نفت کشور است.
وی ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان این حوزه گفت: 
عملیات دریایی در نوک پیکان مأموریت های پایانه های نفتی 
ایران قرار دارد و مأموریت شرکت متصل به دارایی های 
حیاتی شامل خطوط لوله، مخازن، اسکله و شناورها است. 
مأموریت اصلی ما کمک و پشتیبانی از تداوم پایدار تولید 

نفت و گاز کشور است.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران از توانمندی بالا 

در عملیات دریایی صادرات نفت از جزیره خارگ خبر داد 
و گفت: کارکنان عملیات دریایی حتی در شرایط جوی 

نامساعد به فعالیت خود ادامه می دهند.
اسدروز افزود: کار در دریا با سختی های زیادی همراه است. 
کارکنان عملیات دریایی حتی در شرایط جوی نامساعد 
به فعالیت خود ادامه می دهند. این وظایف نیازمند عشق، 
تجربه، شجاعت و تخصص است. با تغییرات مدیریتی اخیر، 
نیروی جدید و انرژی مضاعفی به مدیریت عملیات اضافه 
شده است که توانسته با پذیرش ریسک های مطالعه شده و 

تصمیمات مسئولانه به بهبود بهره وری سازمان کمک کند.
وی در ادامه گفت: عملیات دریایی از نظر دانش، تجربه و 
تخصص در پیشانی سازمان قرار دارد و توانمندی بالایی در 
این بخش وجود دارد که باید با حمایت و برنامه ریزی تقویت 

شود.
رئیس عملیات دریایی پایانه نفتی خارگ ، نیز در این بازدید 
گفت: با پذیرش تمام ریسک ها و علیرغم تمامی مشکلات، 
هیچ گاه حتی برای یک لحظه در صادرات نفت تأخیر ایجاد 
نشد. اولویت ما قرارداد بستن با داک یاردهای حرفه ای برای 
انجام عملیات داکینگ شناورها و تعمیرات اساسی آن هاست. 
این موضوع نیازمند حمایت و نگاه ویژه مدیریت سازمان 

است.
غلامرضا جعفر گنجی همچنین به ضرورت بروزرسانی 
ناوگان دریایی و چابک سازی روند عملیات دریایی تأکید کرد 
و گفت: این اقدامات به پایداری بیشتر عملیات دریایی و 

افزایش بهره وری کمک خواهد کرد.

بازدید مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران از عملیات دریایی پایانه نفتی 
خارگ

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 و برابر آرای شماره 
۱40۳۶0۳۱00۱400۳4۱۶- ۱40۳/05/2۳ مستقر در واحد ثبتی جویبار 
به کلاسه پرونده شماره ۱402۱۱44۱00۱4000۶00ماده یک قانون مذکور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی همت بهروز سراجی فرزند رحمت اله نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۸۷ متر مربع 
قسمتی از پلاک- فرعی از ۸- اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از علی 
اصغر آقاپور واقع در جویبار -سراجکلا محرز گردید. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد . تاریخ انتشار 
نوبت اول : ۱40۳/۱0/0۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۱0/22./ شناسه 

آگهی ۱۸5۳2۷5
     سقا قاسمی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳290۱000۷2۷0 مورخ  ۱2 / ۱40۳/۱0 هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم محمدترابی فرزند اسداله  بشمار شناسامه ۷۶9 در ششدانگ 
یک باب انبار به مساحت 202 متر مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی از 2۷۸۶ اصلی 

واقع در بخش یک شاهرود خریداري از محمد حسن اخیانی  محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱40۳۳290۱000۷405 مورخ  ۱۶ / ۱40۳/۱0 هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم مهدی ناظمی  فرزندغلامحسین  بشمار شناسامه 45۸00۷۶۳54 
در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 20۷/0۶ متر مربع قسمتی از پلاک 9۳5 
و 9۳4 فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداري ازبا واسظه  
از تقی ناظمی  محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 نوبت اول ۱40۳/۱0/22 ، نوبت دوم 0۷ / ۱40۳/۱۱

رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود-حمید رضا حسین پور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 /۱0/22 مورخ   ۱40۳۶0۳290۱000۷2۷۶ شماره  رای  برابر 
۱40۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  داود تابش    فرزند نصر 
اله  بشمار شناسامه ۱0۸ و کدملی 004۳۱45۸25در ششدانگ یک یک 
قطعه باغ   به مساحت 254۳4/42    متر مربع قسمتی از پلاک 954 فرعی 
از 50 اصلی واقع دردهملا  بخش 2  شاهرود خریداری مالکیت مشاعی  

محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 22 / ۱40۳/۱0

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱40۳/۱۱/0۷
 حمیدرضا حسین پور-رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره ثبت اسناد و املاک سیستان وبلوچستان
آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرائی کلاسه ۱40۳0۱۱۷۷2

یکدستگاه خودروسواری پژو 405 به شماره انتظامی ایران 52-52۱ق ۳2 بنام آقای 
حسن سلیمی نام پدر: حسین تاریخ تولد:۱۳۷5/0۱/0۱ شماره ملی :5۶۳00۷4۱99 شماره 
شناسنامه 5۶۳00۷4۱99 از ناحیه خانم فاطمه اسماعیلی در بازداشت قرار دارد که بعلت 
عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت شماره ۱40۳0۱۱۷۷ شده است و برابر نظریه 
مورخ ۱40۳/09/2۸ کارشناس رسمی دادگستری  وسایط نقلیه توصیف اجمالی مورد وثیقه 
عبارت است از :یکدستگاه خودروسواری پژو 405 مدل ۱۳۸5 ،4 سیلندر به رنگ کرم بژ 
متالیک با شماره شاسی ۱۳2202۷۳ شماره موتور ۱24۸42509۷۳ وضعیت اتاق وبدنه 
:-،موتور مستعمل،گیربکس :سالم شیشه جلو ترک دارد – سپرها:سالم ،دیفرانسیل- صندلی 
وجلو داشبورد :سالم ،لاستیک ها جمعا 50%، چراغها :سالم آینه وبرف پاک کن :سالم ،که ارزش 
آن برابر با ۱/550/000/000 ریال)یک میلیاردو پانصد و پنجاه میلیون ریال(می باشد.جهت 
وصول طلب خانم خانم فاطمه اسماعیلی و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز یکشنبه مورخ 
۱40۳/۱۱/0۷ از ساعت 9 الی ۱2 ظهر در اداره اجرای اسناد رسمی زاهدان از طریق مزایده 
حضوری بفروش میرسد ومزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته 
باشد فروخته خواهد شد.شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فرو ش کلا نقدی 
است ، چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده 
درهمان ساعت ومکان تشکیل خواهد شد.وطالبین وخریداران میتوانند جهت شرکت درمزایده 
دروقت مقرر باپرداخت ده درصد ازمبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت در جلسه 
مزایده به نشانی بلوار بهداشت روبه روی مجتمع قضایی شهید نوری – اداره اجرای اسناد 
رسمی زاهدان شرکت نمایند . ضمنا برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نمایدو در صورتی که ظرف 
مهلت مقررمانده فروش را به حساب واریز نکند مبلغ مذکور استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد در اینصورت عملیات فروش ازدرجه اعتبار ساقط ومزایده تجدید میگردد.

ضمنا جرایم وبدهی های غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده 
مزایده است وتنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای لازم خواهد بود و مورد مزایده 
با توجه به نامه وارده شماره 4۶00۸۶59-۱40۳/۱0/05 بستانکاردارای بیمه می باشد.

شناسه آگهی ۱۸۶۳040-م الف ۱۳9۶         تاریخ انتشار : ۱40۳/۱0/22
 رضا افشار رئیس اداره اجرای اسناد رسمی زاهدان

اگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

تاریخ  شماره    ۱40۳۶0۳۱200۸00۶22۳ شماره   برابررای 
۱40۳/۸/۱۷هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی شهرستان اق 
قلا پرونده کلاسه ۱40۳۱۱44۱200۸0000۱۷    تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  خانم حلیمه گری فرزند ایدقدی به شماره شناسنامه 
220کد ملی 49۷94494۳۳صادره ازاق قلا درششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 20000 مترمربع   مفروز ومجزی شده جزیی از پلاک 
ثبتی شماره ۱۳ اصلی واقع دراراضی قریه سالیان بخش ۱2 حوزه ثبتی ملک 
شهرستان تایید گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت 
به فاصله ۱5 روز اگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند  
میتوانند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید  بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهدشد
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/۱0/22 وتاریخ انتشار نوبت دوم 

۱40۳/۱۱/۷
 علی برقی کفیل اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون امین تکلیف وضعیت ثبتي 
و ارامي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱40۳۶0۳2۷۱00000۶۸۳ -۱40۳/5/۱۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد تبشي حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقای / سجاد اجاقلو فرزند خیبرعلي بشماره شناسنامه ۷49۳ صادره از 
در یک باب بناي احداثی به مساحت ۱۶۸.5 متر مربع پلاک ۱۱۷4 اصلي واقع در 
بخشي 2 زنجان خریداري از مالک رسمي آقاي/  مالکیت مشاعی متقاضي محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند. مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/22

کنار مخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۷
شناسه آگهی  ۱۸۶۳4۱۳

 اسحق بیگدلی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه جولاده پلاک ۱5  اصلی بخش ۱ قشلاقی کلاسه 

 ۱402/۱027
پلاک 7۳ فرعی خانم فاطمه پورمحمدی فرزند علی حسن نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۱0.98 متر مربع خریداری 
بدون واسطه/ با واسطه از آقای محمد رضا تقی پوریان گیلانی ؛ لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این. صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید ،حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/22./ شناسه آگهی ۱852924
        علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره۱40۳60۳۱90780۱8846 هیات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارضآقاي غلامرضا میسرجاني به شناسنامه شماره ۳87 کدملي 
299۱5۳20۱7 صادره کرمان فرزند عبدالحسین در ششدانگ یکباب 
خانه  به مساحت ۳0۳.75 مترمربع پلاک شماره 2796 فرعي از 20 اصلي 
واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان جاده تهران 
قائم آباد بلوار الهیه شرقی خریداري از مالک رسمي آقاي علی ایلاقی 
حسینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱86۱0۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/22

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱۱/7
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

کارفرمای محترم جنرال سرویس سید جلال دشتی 
در جلسه مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۱۹ کمیته بررسی مشاغل سخت و زبان اور استان یزد 
درخواست مجتبی جعفری نجف آبادی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و 
زبان اور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت 
اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت ۱5 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید 
اعتراض خود را از طریق سامانه  Https://bpms.tkryazd.ir و یا مراجعه به هر یک از 

دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. 

 دفتر پیشخوان ۱0۱9 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱40۳60۳۱90780۱7648 هیات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقاي  محمد شریفي رایني به شناسنامه شماره ۳2 کدملي 
4829875798 صادره راین فرزند حسن در ششدانگ یکباب خانه و باغ 
)کاربری عرصه مسکونی(  به مساحت 628 مترمربع پلاک شماره 84 فرعي 
از ۱275 اصلي واقع در  بخش 28 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان راین خیابان مطهری کوچه راسخی فر  خریداري از مالک رسمي آقاي سید 
مرتضی قانع میر حسینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱86۱002

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱0/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱۱/7

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

کارفرمای محترم تراشکاری تکنو 2000 - عباسعلی میر شفیعی 
در جلسه مورخ ۱۴۰۳٫۰۹٫۱۷ کمیته بررسی مشاغل سخت و زبان اور استان یزد 
درخواست مجتبی جعفری نجف آبادی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و 
زبان اور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت 
اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت ۱5 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید 
اعتراض خود را از طریق سامانه Https://bpms.tkryazd.ir و یا مراجعه به هر یک از 

دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یرد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید 

الف و ب  به منزله کلید می باشد. 
دفتر پیشخوان ۱0۱9

کارفرمای محترم تراشکاری تکنو 2000 - عباسعلی میر شفیعی 
در جلسه مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۱۹ کمیته بررسی مشاغل سخت و زبان اور استان یزد 
درخواست مجتبی جعفری نجف آبادی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و 
زبان اور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت 
اعتراض نسبت به رای مذکور ظرف مدت ۱5 روز پس از تاریخ درج آگهی می توانید 
اعتراض خود را از طریق سامانه ttps://bpms.tkryazd.ir و با مراجعه به هر یک از 

دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید. 

 
الف و ب به منزله  تایید می باشد. 

دفتر پیشخوان ۱0۱9

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱40۳  /09  /۱۱ مورخه   ۱40۳60۳۱20040۱۱482 شماره  رای  برابر 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
۱40۳۱۱44۱2004000577 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه چابکی 
فرزند حلیم بردی به شماره شناسنامه 4970۳۳4609 صادره علی آباد متولد ۱۳80 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 70/ ۱26 مترمربع پلاک  600۱ 
فرعی از ۱- اصلی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در ارمی آباد خیابان 
شهید امنیت خواه مع الواسطه از تاج دردی عهدی محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱2۳۳6  
تاریخ انتشار نوبت اول: 22/ ۱0/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 06/ ۱۱/ 

۱40۳
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

مشاغل تاریخ پایان تاریخ شروع عنوان شغل  گروه 
سخت و زیان آور 

رد ۱۳8۳٫۰8٫۱۴ ۱۳82٫۱۱٫۰۱ کارگرساده 

و تاریخ پایان تاریخ شروع عنوان شغل  گروه مشاغل سخت 
زیان آور 

الف ۱۳۷۷٫۱۰٫۰۱۱۳۷۷٫۱۰٫۳۰ تراشکار 

الف ۱۳۷۹٫۱۰٫۱۱ ۱۳۷۷٫۱۱٫۰۱ کارگر ساده 

الف ۱۳8۱٫۱2٫2۹ ۱۳۷۹٫۱۰٫۱2 تراشکار درجه دو 

مشاغل تاریخ پایان تاریخ شروع عنوان شغل  گروه 
سخت و زیان آور 

رد ۱۳۷۷٫۱۰٫۳۰ ۱۳۷۷٫۱۰٫۰۱ تراشکار 

رد ۱۳۷۹٫۱۰٫۱۱ ۱۳۷۷٫۱۱٫۰۱ کارگر ساده 

رد۱۳8۱٫۱2٫2۹ ۱۳۷۹٫۱۰٫۱۳ تراشکار درجه دو 

گزارش


